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
кирп.общ.31 цена 1900тр.                             
8905-550-47-35.

1КВ п.Чайковского 5/5  �
кир.общ.45 цена 1900                             
8-905-550-47-35.

1КВ Чайковского 60 к.2  �
6/16 улуч.план.ц.3050                               
8905-500-37-86.

1 КВ срочно 5мкр                           �
965-278-66-75

1 КВ центр балкон                             �
903-242-8282

1-К КВ «Олимп»                              �
8-963-772-44-84

1-К КВ 38кв м 3мкр  �
сост хор кирп дом 2600тр                                              
8-963-642-25-27

1-К КВ 3мкр 2150                               �
963-642-25-27

1-К КВ 5мкр 8-903-242-82-82 �

1-К КВ Воздвиженское  �
8-963-772-44-84

1-К КВ ЖК»Смирновка»  �
7/7 нов мк 34 2/14 4/9 6 СУС 
балкон без отделки 1570000 
8-926-371-02-00

1-К КВ Клинский район  �
950000 8-925-199-17-34

1К. КВ 1,3млн.р.торг                           �
8-915-023-07-00

1К. КВ 53,1кв,м  ул Дзерж, д.  �
22, 2920 т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ Молодежный пр.4/5эт.  �
33/18/6кв.м балкон хорошее 
состояние 8-915-023-07-00

1К. КВ пл.55,36кв.м  1/17  �
ц.3100т.руб.  8-903-018-02-77

1К. КВ ул.Клинская д.4  �
корп.2 3/9эт. 33/18/6кв.м                             
8-915-023-07-00

1К.КВ 3/9 кирп балк  �
32кв.м 50 лет Окт.2300т.р.                               
985-188-05-40

1К.КВ 30кв.м 1750т.р.                                       �
8-926-343-82-88

1К.КВ 53кв.м 7/17 моно- �
лит ул.Дзержинского 3мкр                                     
903-623-30-10

1-К.КВ Клин  Майданово  �
1750т.р. 963-771-44-58

1-К.КВ Мира 3/5 кир.32кв.м  �
мебель быт.тех. с 2300                          
8-916-097-74-25

1-К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

1К.КВ ул.Чайковского  �
58 6/9эт.ц.2млн.р. хоз.                      
926-179-88-42

1-К.КВ. 5мкр. 29кв.м.  �
общая 1/5 ремонт более 
200000р. цена 2150000р.                                     
т.8-926-282-71-89

1-КА 2100000 среднее со- �
стояние 8-925-199-17-34

1КВ Чайк60 к2 45/19/10  �
лоджия 4/16 рем монол                                  
8-926-889-24-03

2-КОМ. КВАРТИРЫ
2К Волоколамское ш.  �

балкон застек.прох.2500                                
8905-500-37-86.

2К ул.Самодеятельная  �
1/5 пан.изол.2900т.р.                       
8-905-500-37-86.

2К.КВ 5мкр 5/5 изол.  �
б/б  ц. 2600 ост.кухня                             
8-905-500-65-77.

2К.КВ Акулово лод чист. �
отд 1/4кирп. ц. 2650                               
8905-500-65-77.

2К.КВ Клин-5 3/10  �
общ.58 изол.лодж.ц.3400                           
8-905-500-65-77.

2К.КВ Овражная 3/5  �
хор.ремонт изол. ц.4500                          
8-905-500-65-77.

2КВ 50 лет Октября 1/5  �
общ.45 СУС цена 2500                           
8903-550-47-35.

2 КВ Слобода 1,5                                        �
906-750-52-41

2 КОМНАТЫ 30кв.м Клин  �
8-915-023-07-00

2 КОМНАТЫ 38кв.м в 3-комн. �
кв. торг 8-915-023-07-00

2-К КВ 1/5 изол ремонт  �
2450000 8-925-199-17-34

2-К КВ 2900000 р 65кв м т.  �
8-905-783-27-08

2-К КВ Бородинский пр  �
2600000 8-925-199-17-34

2-К КВ Высоковск 1650тр  �
8-903-242-82-82

2-К КВ евроремонт мебель  �
центр 8-925-199-17-34

2-К КВ Елгозино                                �
8-967-178-03-56,                                                               
8-968-716-26-99

2-К КВ изолир бал- �
кон центр хор состояние                                  
8-903-242-82-82

2-К КВ КМаркса, д. 77.  �
1/5 эт панель 44 кв м                                    
8-926-889-24-03

2К КВ центр 3млн                             �
963-642-25-27

2К. КВ 1,5млн.руб                              �
8-915-023-07-00

2К. КВ Клин-9, д. 2/5 ц. 2 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

2К. КВ пл. 40кв.м  3/5  �
ул.Театр.2/5 ц.3,2млн.р                         
8-903-018-02-77

2К. КВ пл.38кв.м  3/5  �
ул.Ленина ц.2,8млн.р                     
8-903-018-02-77

2К. КВ пл.73,77кв.м  2/17  �
4131120руб 8-903-018-02-77

2К. КВ ул.50 лет Окт.д.5 4/5эт  �
балкон торг 8-915-023-07-00

2К. КВ ул.Загородная 2эт. �
кирп. изол.балкон хор.сост. 
торг 8-915-023-07-00

2К. КВ ул.Чайковского 4/5эт  �
46/30/6кв.м балкон хорошее 
состояние 8-915-023-07-00

2К.КВ Зубово                                                    �
926-540-70-06

2К.КВ изол.2450т.р.                            �
8-925-111-50-13

2К.КВ изол.ремонт собств.  �
3100т.р. 8-926-343-84-22

2-К.КВ ул.Б.Октябрьская д.6  �
4/9П 51,5/26,9/7,3 СУР лодж.
мебель ремонт 8-903-126-
91-26

2-К.КВ Клин 3100т.р.                              �
963-771-44-58

2-К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

2-К.КВ ул.Ленина д.20  �
1/5П 45/28,2/7,4 изол. СУС                      
8-903-125-57-22

2-К.КВ. Волоколамское ш. 65  �
кв.м. т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ. Спортивная 5/5к  �
42/28/6 студия отл. сост. цена 
3100000 т. 8-925-002-33-92

2К.КВ. улуч.план. �
ул.Чайковского лод.
общ.40кв.м 905-515-95-97

2КВ в центре изолир.цена  �
3100тыс. 8-903-550-47-35.

2КВ срочно центр                           �
965-278-66-75

2КОМ-ТЫ г.Высоковск 26  �
и 9м изол.в 5к.кв. 850т.р.                  
2-46-77

3-КОМ. КВАРТИРЫ
3 КОМНАТЫ в 6-к. кв 3/4 кир  �

цена 1700   8-905-500-65-77.

3К. Чайк.60 кор2 общ.81 2/16  �
изол. ц.6150 8-905-500-65-77.

3К.КВ Волок.ш. д.3а общ.70  �
изол.3300т.р. 8-905-500-37-86.

3К.КВ Молодежная  �
д.11 2/5 кир балк.ц.2900                              
8-905-500-65-77.

3КВ К.Маркса 2/9 общ.60  �
2-лодж. ц.3950 торг                           
8903-550-47-35.

3 КВ изол 5мкр                                               �
8-926-889-24-03

3-К КВ в 5мкр 5/9 панель  �
62кв м 8-963-772-44-84

3-К КВ изол сталин 72кв  �
м балкон К Маркса 8а                                    
8-926-889-24-03

3-К КВ сталинка центр                                  �
8-925-199-17-34

3-К КВ ул пл 8-903-674-36-67 �

3-К КВ центр                                 �
8-925-199-17-34

3-К КВ центр стал                              �
926-187-11-64

3К. КВ 2,2м.р.торг                               �
8-915-023-07-00

3К.КВ Высок.изол.65кв.м  �
2750т.р. 8-925-111-50-13

3К.КВ Решетник                                      �
926-179-88-42

3-К.КВ ул.Гагарина д.41 3/5К  �
72,3/50,1/8,1 изол балк СУР 
8-903-126-91-26

3К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

3-К.КВ ц. 3,3м.р.                                 �
963-771-44-64

3К.КВ. 3/4 кир.78кв.м  �
сталинка изол.евроре-
монт ул.Гагарина 7м300тр                             
985-188-05-40

3К.КВ. 5/5 пан.лоджия 68кв.м  �
смежная ул.Дурыманова 
3м500т.р 985-188-05-40;                     
2-46-77

3-К.КВ. изол. 8/9 60кв.м в  �
центре ул.Ленинградская д.19 
балкон лоджия телефон конди-
ционер хороший ремонт 915-
253-16-61

3-К.КВ. новая /часть жилого  �
дома/ 60кв.м. 2 этажа 2 лод-
жии подвал все коммуникации 
ул.Пушкина  8-926-541-86-87

3ККВ.  2600т.р 915-474-09-97 �

4-КОМ. КВАРТИРЫ
4-К КВ 3350000 р                                            �

т. 8-909-901-05-80

4К Литейная 4 4/9  �
общ.68кв.м цена 4100                       
8-905-500-65-77.

4К. Высоковск                                       �
8-905-500-65-77.

4К. КВ 3/5эт. 60/44/6кв.м  �
балкон 2,95млн.руб. торг 
8-915-023-07-00

4К. КВ 4эт.кирп.  �
110/70/11кв.м. изолир.Клин 
8-915-023-07-00

4К.КВ ул.Литейная 2/9  �
ц.4,5млн.р  8-903-018-02-77

5-КОМ. КВАРТИРЫ
5К. КВ ул.Калинина пл.122,7,   �

ц. 5770т.р 8-903-018-02-77

КВАРТИРА-СТУДИЯ
КВ студию евроремонт  �

есть все центр собственник                         
903-619-2757

КВАРТИРА-СТУДИЯ 94,8 и  �
79,7кв.м 18/18 по 35т.р. за 
1кв.м ул Дзержинского д.22 
8-903-018-02-77

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 250т.р. 965-418-98-19 �

ГАРАЖ 300000                                      �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 5мкр новый                           �
965-134-07-56

ГАРАЖ Высок.200тр                              �
926-179-8842

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ за баней 6х4 с подва- �
лом 8-926-753-75-28

ГАРАЖ недалеко от стро- �
ящ.домов п.Майданово                         
903-660-66-07

ГАРАЖ Овражная                                       �
8-926-372-82-08

ГАРАЖ продам на Лен- �
точке цена договорная                             
тел.8-926-321-06-40

ГАРАЖ с подвалом и смотро- �
вой ямой свет хор.состояние 
Клин 8-916-086-53-77

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 44кв с с подв                    
8-926-889-24-03

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м  �
2этажа+подвал  903-155-92-75

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13.8кв.м кирп погр 
8-903-125-57-22

ДАЧИ
Д � АЧА 6сот. брус 4линия цена 

850т.р. 8-905-550-47-35.

ДАЧА Платан.6сот.860т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧИ Клин  свет вода 750т.р.  �
963-771-44-58

ДАЧУ 15с. 6х6 кирп Высо- �
ковск 8-915-358-64-70

ДАЧУ 5 сот дом 80кв м СНТ  �
Станкоцвет 8-963-772-44-84

ДАЧУ дом+7сот. СНТ «Радуга»  �
д.Полуханово 10мин. пеш-
ком от ост.Маяковская 6мкр. 
эл-во свет вода 970т.р.торг                       
903-582-67-00

ДАЧУ СНТ «Мичуринец» 8со- �
ток 8-926-495-68-28

ДАЧУ СНТ Лесная дача  �
ст Ямуга собственник                              
8-926-753-75-28

ДОМА
1/2 ДОМА 650тр                                 �

8-964-634-54-80

1/2 ДОМА Кл.р-н  �
д.Решоткино 3100т.р.                        
963-771-44-58

1/2 ДОМА Клин  б �
лагоустр.2500т.р.                                                         
963-771-44-58

1/2 ДОМА Клин Фабричный  �
пер. д.3 52,4/45,8/3,5 газ эл-
во 2,5сот.  8-903-126-91-26

1/3 ДОМА Чепель, выделено  �
30 кв.м. 8-905-561-23-07

ПОЛ ДОМА в черте города  �
все коммуникации 6 соток га-
раж 4300000 8-925-199-17-44

ПОЛДОМА все коммуника- �
ции ремонт телефон интернет 
собственник 929-630-81-05 
2-80-13

ЧАСТЬ ДОМА 10пос.  �
180кв.м 4700 сост.хор.                                
8-905-500-65-77.

ЧАСТЬ дома Клин                                   �
8926-337-54-73

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства, 
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач, приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2
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ДОМ  Высоковск общ.57  �
17сот. газ свет вода цена 
3650т.р. 8-905-550-47-35.

ДОМ 2-й Слободской пер  �
общ.220кв.м брев 7500                          
8905-500-37-86.

ДОМ в деревне на самом  �
берегу Волги с уч-ком 24 сотки 
колодец баня хоз. постройки 
новый забор 8-916-737-14-79.

ДОМ г.Высоковск пл.83  �
4 сотки газ свет вода цена 
1700тыс.р.8903-550-47-35.

ДОМ Красная Слобод- �
ка 300кв.м б/отд.6800т.р                           
8-905-500-37-86.

ДОМ на 6-м 200кв.м  �
15с хор.ремонт ц.10200                                       
8-905-500-65-77.

ДОМ +13 с. ПГТ Новозавид.  �
ц. 1,9 м.р. 8-903-018-02-77

ДОМ 1 линия Волги  �
12сот 35км Клин 4500тр                           
8-964-634-54-80

ДОМ 100кв м д Лукино 30 сот  �
зем 8-963-772-44-84

ДОМ 10пос 1,6млн                               �
906-774-46-43

ДОМ 15с д.Губино                                   �
964-798-02-22

ДОМ 2-эт ПМЖ + 12 сот Ре- �
шетниково с ремонтом 2100тр 
8-964-63-63-000

ДОМ 2этажа каркас- �
щит.84кв.м ПМЖ 15с. 
д.Бортницы 2м500тр                                 
985-188-05-40; 2-46-77

ДОМ 7х8 15соток баня Кня- �
гинино цена.2300000р. торг 
906-723-29-89

ДОМ 80кв.м кирпич. уч.1га  �
80км до Твери ИЖС вода эл-во 
импровизир.канал пруд баня 
905-603-58-58

ДОМ баня все комм.СТ «Уро- �
жай» 1450т.р. 963-771-44-58

ДОМ в деревне 15соток  �
1800000 8-925-199-17-44

ДОМ ветхий 6х6 д.Дятлово  �
20с. ПМЖ эл-во газ по грани-
це 1м800т.р 985-188-05-40; 
2-46-77

ДОМ Высоковск все комму- �
никации 903-221-12-82

ДОМ Высоковск ж/пл.50кв.м  �
свет газ 10сот.кирпич.                              
903-244-43-55

ДОМ Высоковск Па- �
хомово свет и газ 8сот                                 
8-964-634-54-80

ДОМ г Клин 50кв 6сот газ  �
свет 2,1млн 8-926-576-64-31

ДОМ д Колосово 250кв  �
м 20сот 3,5млн р торг                                  
8-903-014-05-90

ДОМ д. Вьюхово                                  �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д.Соково 20сот. свет ко- �
лодец торг 8-905-575-37-69

ДОМ деревенский бревенча- �
тый 55кв м 1эт+мансарда(не 
отделана) терраса кухня 2 
комнаты баня-бревно 2эт свет 
подведен + 15сот Рогачевское 
ш д.Васнево ПМЖ 15/55/2/
ПМЖ27000 8-985-457-15-44

ДОМ жилой с пропиской все  �
коммуникации 360кв.м. уч-к 
10сот. ремонт на 1 этаже с 
мебелью срочно торг на месте 
5900000р. 8-916-637-75-07

ДОМ кирп.д.Татищева  �
167кв.м.уч-к 12.5с ПМЖ                                      
8-903-126-91-26

ДОМ кирп.есть все ря- �
дом с городом собст.                                          
962-956-03-37

ДОМ Клин  р-н ПМЖ свет газ  �
1000-1800т.р. 963-771-44-58

ДОМ Покровка 300кв.м  �
3550т.р. 8-925-111-50-12

ДОМ свет газ                                       �
8-964-634-54-80

ДОМ ул.Садовая  �
4,5млн.р.торг 909-939-32-87

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ УЧ 12с. дВасилько- �

во с постр свет колодец                              
8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 8сот д.Елгозино  �
СНТ»Солнышко» док-ты новые 
915-268-02-06

ЗЕМ УЧ 9сот д.Владыкино  �
рядом лес водоем                                
906-757-07-79

ЗЕМ УЧ г Высоковск ПМЖ  �
свет газ в проекте собствен т. 
8-909-662-25-37

ЗЕМ уч-к 6 8 10 15 20 соток в  �
городе и р-не 8-964-634-54-80

ЗЕМ уч-к в городе 10сот  �
950тр 8-964-634-54-80

ЗЕМ уч-к около Высоковска  �
ПМЖ 8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                             
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Запад- �
ный свет газ стр. материалы                               
916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ «Северя- �
нин» т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. 8 с. СНТ Милухино  �
ц. 350 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. приват.для  �
поселен.и вед.лич.х-ва 
пл. 1500кв.м Клин.р-н 
с.Селинское ул.Луговая уч.107 
в 5км от г.Клин соседи хор.
интел.люди т.8-903-109-15-38 
э.почта:e-mail: maktair@mail.ru

     ЗЕМ.УЧ. 18 с. д. Игумново ц 
500т.р. торг 919-763-40-21     

     

ЗЕМ.УЧ. 9 с. д. Игумно-
во ц 500т.р. торг срочно                            

919-763-40-21   

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ-К 7сот. ИЖС  �
д.Малеевка свет по границе 
300т.р. 903-278-37-52

ЗЕМ.УЧ-К в Клину  �
ул.Талицкая 10с ПМЖ фунда-
мент 903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ-К Клин р-н ПМЖ  �
600- 1000тр 963-771-44-58

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10с  �
СНТ «Раменка» ц 450 т р      
8-903-180-53-11 Василий

КОМНАТЫ
КОМНАТУ Гагарина 43  �

14,5кв.м 4/4 цена 1150                              
8-905-500-65-77.

КОМНАТА 13 кв.м 8/9  на 2 хо- �
зяина 950т.р.  8-903-018-02-77

КОМНАТУ 13кв.м  �
ул.Театральная в 3к.кв. 800т.р. 
903-550-47-35

КОМНАТУ 19кв.м. 930тыс. �
руб. торг  8-915-023-07-00

КОМНАТУ 850тыс.руб.                    �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ центр                               �
8-925-199-17-34

КОМ-ТУ Высоковск                            �
925-326-82-27

К-ТЫ в общ.3ГПТУ 900т.р  �
17,5м 7/9 кир.985-188-05-40; 
2-46-77

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ д.Шипулино  �

общ.185кв.м кирп 9400т.р.                              
8905-500-37-86.

КОТТЕДЖ 2-эт. Кл. р-н, Чер- �
нятино, евро.  Срочно! 5700 т.р. 
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ д. Голиково 30  �
соток 960кв м цена 19млн                                 
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2  �
эт. 15 с. все ком. 916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧАСТОК д.Горки 15с. цена  �

600т.р. 8-905-500-37-86.

УЧАСТОК д.Колосово  �
15с свет газ по гран 900                    
8-905-500-37-86.

УЧ 15с дТроицыно                                   �
916-545-47-36

УЧАСТКИ от 8 сот 40000руб  �
за сотку 8-925-199-17-34

УЧАСТОК 10 сот. Иевлево 730  �
т.р. 8-926-343-84-22

УЧАСТОК 13сот д.Горки (Ми- �
сиревская с/а) собственник 
964-538-73-82; 916-052-59-33

УЧАСТОК 20 сот.д.Праслово  �
газ на участке ц.2300 903-155-
92-13; 905-701-28-09

УЧАСТОК 6 соток СНТ «Мичу- �
ринец» 8-906-700-70-81

УЧАСТОК 8сот. д.Голиково  �
газ свет по границе                                       
905-520-55-48

     УЧАСТОК 8сот.ИЖС  ППХ газ 
свет вода огорожен профлист 

1,1млн.руб.909-168-20-10     

УЧАСТОК д Новиково 15сот  �
ИЖС 8-926-207-17-18

УЧАСТОК Опалево 10соток  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ газ свет вода  �
12 сот. дом т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК Селинское 1млн  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ «Мичуринец»   �
5сот.свет вода около Клин-5 
т.8-909-942-34-44

УЧАСТОК СНТ Урожай 5,08  �
соток т. 8-965-114-95-38

УЧАСТОК Талицы 1700000  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 10с. д.Мисирево 916- �
930-69-30; 916-346-09-24

УЧ-К 10с. ИЖС д.Меленки  �
ряд озеро 810т.р.                                        
т.8-964-779-15-07

УЧ-К 12с. д.Борозда свет газ  �
8-926-320-51-05

УЧ-К 15с. д.Волосово или по- �
меняю на комн. 905-507-22-24

УЧ-К 15с.земли  Конаков.р-н   �
свет 450т.р. 963-771-44-58

УЧ-К 15сот.ПМЖ д.Вьюхово  �
б/поср.905-781-72-65

УЧ-К 5с. д.Бекетово лет. дом  �
свет сад 700т.р. 903-226-32-87

УЧ-К Высоковск                                        �
916-229-01-85

УЧ-К ПМЖ. СНТ.                           �
8-926-372-82-08

15 СОТ д.Косово остановка  �
газ электричество по границе 
1300000р т. 905-723-80-25

9 СОТ +садов дом 23кв  �
м СНТ Мичуринец 10 лин                    
8-926-889-24-03

САД.УЧ.  Кл.р-н все комм.  �
400т.р. 963-771-44-58

САД.УЧАСТОК 7 соток свет  �
вода (колодец) 15 минут ходь-
бы от остановки «Майданово» 
т.915-165-06-35

ДРУГОЕ
 

 БЕСПЛАТНАЯ публика-
ция частных объявлений 

о продаже недвижимости 
на 50 интернет-сайтах                            

8-903-242-51-51

 

 ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин 
автозапчасти 8-916-145-33-55     

ЛЕТ.ДОМ 5сот. баня Шевля- �
ково 968-523-45-89

МАГАЗИН срочно  в деревне  �
цена 2000000 руб. т. 8-926-
145-06-02

НЕЖИЛОЕ помещение об- �
щей площадью 63кв м на Ли-
тейной 4 905-789-51-18 905-
789-52-88

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева т. 
8-916-160-42-41

     НОВОСТРОЙКИ 1-2-3к 
квартиры от 40000тр/м кв                          

8-925-199-17-34 

НОВЫЙ ДОМ в дер. Селин- �
ское 4150000 8-925-199-17-34

     ОЦЕНКА 8-495-994-39-39, 
8-4962-64-90-32 

ПОМЕЩЕНИЕ свобод. �
назн.ц.4900 Литейная 4   
8-905-500-65-77.

ПРИВАТИЗАЦИЯ недо- �
рого квартиры комнаты                                
8-903-165-95-19

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей 
квартиры, комнаты, участка, 
дома, дачи 8-499-733-21-01     

ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН 6х3  �
с холод.оборудованием 3шт. 
кондиционер ц.150т.р. торг 
929-674-40-84

Новостройка 
или вторичное жилье?

ПОЧЕМ 
КВАДРАТНЫЙ МЕТР?
Почему люди продолжают 

вкладывать деньги во вторич-
ный рынок недвижимости? 
«По привычке!» - отвечают ри-
елторы. В случае если вы рас-
сматриваете вариант участия 
в долевом строительстве, 
стоимость квадратного метра 
новостройки может быть зна-
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
ведении тщательного обмера 
будет больше на 10-12 %. Так-
же в договоре должны быть 
прописаны сроки сдачи дома. 
Желательны также в договоре 
пункты о штрафных санкциях, 
если конкретный пункт дого-
вора не выполняется. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-906-789-88-88                                                                
8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ  СКЛАД,               
500 кв. м

СДАЕТСЯ ОТКРЫТАЯ ПЛОЩАДКА
ПЛЮС ОФИС 20 КВ. М, 

ПЛЮС РЕКЛАМНЫЙ ЩИТ ОТ 100 РУБ/КВ. М

6 соток, 1 линия, Ленинградское ш.,

8-925-517-34-12

АРЕНДА
СДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС, СКЛАД, ПРОИЗВОДСТВО

отапливаемое, 270 кв. м, от 150 руб/кв. м
8-925-517-34-12

«ГОСТИНЫЙ ДОМ»

1-4-МЕСТНЫЕ НОМЕРА
цена 400 руб., г. Клин, Ленинградское ш., д. 88, стр. 66
8-926-446-69-59, 8(49624)5-57-13

Стабильность вызывает оживленность
Человеку свойственно стремиться к комфортной жизни. 
В первую очередь ее определяет жилье. 

1-2-3ККВ Клин                                            �
8-905-515-95-97.

1-2-3К.КВ за наличные  �
8-926-343-84-22

1-2-3К.КВ комнату                                            �
т. 8-499-733-21-01

1-2-К КВ  8-925-199-17-34 �

1-2К КВ у собств                                                  �
965-278-66-75

1-К КВ 5 мкр 8-903-165-95-19 �

1-К КВ район                                           �
8-903-774-46-43

1ККВ в Клину                                �
8-905-550-47-35.

1К. КВ срочно                                �
8-915-023-07-00

2К.КВ в 5мкр.                              �
8-905-500-65-77.

2К.КВ Высоковск                                 �
8- 905-500-37-86.

2К. КВ срочно                                        �
8-915-023-07-00

3-К КВ  8-925-199-17-34 �

3-К КВ в Высоковске                              �
т. 8-962-955-98-81

3К. КВ срочно                                            �
8-915-023-07-00

АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ 8-499-586-00-03 

срочный выкуп и залоги под 
недвижимость.Юридические 
услуги.Покупка, продажа, об-

мен.Квартиры, комнаты, дома, 
участки Клин ул.Захватаева 
д.4 оф.103 8-915-023-07-00 

Зеленоград ул.1 Мая д.1 оф.3 
8-499-729-30-01  

АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД" По-
купка, продажа: участки, дома, 

дачи, квартиры, комнаты, т. 
8-499-733-21-01 

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно                                    �
8-915-023-07-01

ДАЧУ т. 8-962-904-16-52 �

ДОМ дачу  8-926-343-84-22 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома можно  �
ветхий т. 8-962-904-16-52

ДОМ район 8-903-226-31-69 �

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �

     

ДОМ часть дома в городе или 
землю 8-905-764-01-10  

   

ДОМ,ДАЧУ                                                    �
т. 8-499-733-21-01

ЗЕМ участок р-н                                   �
906-774-46-43

ЗЕМ уч-к 8-905-764-01-10 �

КВАРТИРУ г.Клин                           �
905-500-37-86.

КВАРТИРУ Клин                                �
8-926-889-24-03

КВАРТИРУ т. 8-499-733-21-01 �

КВ-РУ,  ком-ту,                                      �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ  8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ район                                      �
8-903-774-46-43

КОМНАТУ срочно                                     �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ т. 8-499-733-21-01 �

     

СРОЧНО 2-к кв Решеткино Вы-
соковск Новощапово Шевляко-

во 8-963-772-44-84   

  

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин район 8-925- �
199-17-44

УЧАСТОК срочно                                                 �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК т. 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК т. 8-962-904-16-52 �

     АН "ШАНС" сдает: квартиры 
дома дачи в любом районе го-

рода  8-906-774-63-41     

     

АН"УСПЕХ" сдает квар-
тиры от собственников                      

8-963-771-47-77,    

     

ПОМОГУ снять                          
8-906-743-98-43  

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1ККВ вокзал                                 �
8-906-774-63-41.

1ККВ у рынка                                �
т.8909-162-54-61.

1-КВ евро-центр                                  �
963-771-4774

1-К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К КВ в новостройке на  �
длительный срок в Высоковске 
8-963-761-09-37

1-К КВ Высок                                  �
8-903-674-36-67

1-К КВ с рем 12тр                           �
8-905-783-27-08

1К.КВ Высоковск гр.РФ                                       �
903-203-48-02

1-К.КВ г.Высоковск после  �
ремонта гражданам РФ с 18 до 
21ч 905-508-18-30

1К.КВ ул.Театральная д.2/5  �
ц.13т.р..8-903-018-02-77

1-К.КВ центр                                    �
8-967-179-69-48

1-К.КВ. 5мкр.  963-771-46-93 �

1К.КВ. 8-967-176-74-30 �

1К.КВ. вокзал рем-т нов. �
меб.техн.собств.25т.р.                               
963-772-66-36

1-К.КВ. К.Маркса                                 �
963-771-46-93

1-2-3КВ дом, к.                                   �
8-906-743-98-43

1-2К КВ центр                                             �
8-906-743-98-43

1-2-3-КВ всем 963-772-15-52 �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2К.КВ центр                                       �
т.8906-774-63-41.

2ККВ 3мкр с меб.                                    �
909-162-54-61.

2-К.КВ 5мкр. 963-771-47-78 �

2 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  �
район Юбилейный с ремонтом 
903-674-38-00

2-К КВ 16000р                                        �
8-925-505-13-78

2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2К КВ Олимп 17тр                                     �
903-534-55-90

2К КВ улЧайковск                             �
903-014-05-90

2-К КВ центр собствен- �
ник без посредников                              
8-963-772-30-71

2К.КВ 8-968-716-40-32 �

2-К.КВ б/поср.                                 �
8-967-179-69-48

2К.КВ Бородинский пр.семье  �
гр.РФ 967-275-88-03

2К.КВ собствен.                                          �
917-588-70-15

2К.КВ ул.К.Маркса с меб.быт. �
техн.910-479-53-24

2К.КВ центр есть все 22т.р.  �
т.8-925-147-29-77

2-К.КВ. К.Маркса                                �
963-771-46-92

2-К.КВ. К.Маркса меб.техн. �
семья РФ 8-906-057-98-38

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К.КВ в центре                            �
8906-774-63-41.

3ККВ дешево                                        �
т.8-909-162-54-61.

3К.КВ недорого                                    �
963-772-66-93

3 К.КВ 8-967-176-74-30 �

3К КВ дом дачу                      �
8-967-108-01-12

3К КВ ком, дом                               �
8-906-743-98-43

3-К КВ, дом, 8-967-179-69-48 �

В АРЕНДУ 2 кабинета  по  �
10кв.м. в салоне красо-
ты  у  ТЦ "Юбилейный"                                    
8-926-541-86-87

В АРЕНДУ помещение  �
400кв.м отаплив.2-й этаж лифт 
д.Борозда  8-926-541-86-87

     

В АРЕНДУ торговое место пло-
щадью 10кв.м. в зале магазина 
"Бородино-3", расположенном 
по адресу: г. Клин, ул. Горько-

го, д. 52 т. 8-903-682-15-05 

Сегодня в Клину и районе есть 
все возможности обеспечить 
себе жилье на свой вкус и 

кошелек. В многоэтажных домах-
новостройках предлагаются квартиры 
разного уровня комфортности по при-
емлемым ценам. В коттеджных посел-
ках - богатый выбор готовых домов. 
Не меньший ассортимент квартир 
и деревенских домов на вторичном 
рынке недвижимости. Для тех, кто же-
лает заняться строительством жилья 
самостоятельно, имеются широкие 
возможности приобретения земель-
ных участков любых размеров.

Такая широкая палитра красок в 
картине недвижимости представ-
лена не только в Клинском райо-
не, но и по всему Подмосковью. 
Правда, ближе к Московской коль-
цевой автодороге выбор немного 
сужается, потому что мест под за-
стройку остается с каждым годом 
все меньше. В итоге там возникает 
рыночный парадокс. И предложе-
ний много, и спрос на них есть. Но 
цены не снижаются. И этот рост 

цен распространяется с ближнего 
на среднее и дальнее Подмоско-
вье. Клинский район относится к 
дальнему.

Уже несколько лет подряд на 
клинском рынке недвижимости на-
блюдается стабильность и умерен-
ный рост цен. И это, как отмечают 
риелторы, очень даже неплохо. 
Рынок прозрачен, а потому непло-
хо проглядываются перспективы.

В Клинском районе на нынешний 
год перспективы весьма неплохи. 
На различных стадиях строитель-
ства - от котлована до отделочных 
работ - предлагаются многоквар-
тирные дома и коттеджи в посел-
ках. Примеры тому - микрорайон 
«Олимп» и жилые комплексы «Аку-
ловская слобода» и «Майданово 
Парк», микрорайон в Высоковске, 
дома в Решетникове.

Просматривается перспектива и 
на 2015 год, потому что есть объ-
екты недвижимости на стадии про-
ектирования. А раз проект заказан, 
то он в нынешних условиях будет 
реализован, потому что деньги вло-

жены, согласования получены и об-
ратного пути нет.

На вторичном рынке в этом году 
в Клинском районе вполне воз-
можно некоторое оживление. Два 
года подряд количество сделок на 
этом рынке росло понемногу. Но 
люди поверили в стабильность, 
которая установилась на рынке 
недвижимости в последние годы 
после лихорадки кризисных 2008-
2009 годов. 

На вторичном рынке сделки 
обычно происходят по длинной 
и сложной цепочке. Прежде чем 
купить новую квартиру для улуч-
шения собственных жилищных 
условий, нужно сначала продать 
старую. В годы кризиса при неста-
бильных ценах продавцам жилья 
было сложно определиться со сто-
имостью, когда цены «плясали» и 
определялись «с потолка». Не раз 
получалось так, что старая квар-
тира продавалась по одной цене, 
а на покупку новой денег уже не 
хватало, потому что ее владельцы 
поднимали цену. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

МЕНЯЮ
1-К КВ на 2-к кв                                       �

965-278-66-75

1-К КВ на 2-к кв+доплата  �
8-925-199-17-34

3-К КВ на две 1-к кв                             �
8-925-199-17-34

4К.КВ.  3мкр на 2 и1  �
к.кв (ком.) расм.люб.в-ты                             
905-507-22-24

ДОМ 250кв м гараж 6х4м,  �
колодец, коммуникации, свет, 
газ по границе, рядом пруд. 
Забор 3 м высота. д. Редино 
Солнечногорск 8-916-698-99-
56, 8-962-958-23-74 Василий 
собственник

ДОМ Клин цена 1,6млн на  �
квартиру или продам 8-906-
774-46-43

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решоткино  �
продам или поменяю 8903-
668-87-57

WWW.NEDELKA
-KLIN.RU

ÑÂÅÆÈÅ 
ÍÎÂÎÑÒÈ 

ÊËÈÍÀ ÇÄÅÑÜ:

В АРЕНДУ рабочие места  �
парикмахерам косметологу 
и мастеру ногтевого сервиса 
926-903-97-94 10т.р.

ГАРАЖ у Садко                             �
963-771-44-64

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ в черте города                                      �
т.8909-162-54-61.

ДОМ 8-968-716-40-32 �

КАБИНЕТ сдам 10кв.м под  �
космет.услуги 903-228-94-08; 
9-76-15

КВАРТ. дешево                                          �
8-963-771-47-77

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМНАТУ т.8-906-774-63-41. �

КОМН. 8-968-716-40-32 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМ-ТУ Высоковск                                �
926-985-84-00

 КОМ-ТУ кв-ру.                                �
8-926-372-82-08

К-ТА с балконом                                      �
963-777-21-77

1/2КОТ отд вход б/жив де- �
тей посред гр РФ дом на 2чел 
с20мая б/поср детей гр РФ 
903-129-10-76

МЕСТО под торговую точ- �
ку в 5 мкр напротив АТАКа                            
8-916-755-37-46

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м,  �
1/17 ц.1200р за 1кв.м.                                   
8-903-018-02-77

ПОЛДОМА 10п. со всеми  �
удобствами 929-517-45-71

ПОМЕЩЕНИЕ  �
270м+территория 35с 10км от 
Клина 965-234-69-70

ПОМЕЩЕНИЕ в ТЦ Юби- �
лейный от 10кв м до 600кв м 
8-916-298-8112

ПОМЕЩЕНИЕ в центре  �
города под офис и склад 
стоянка охрана интернет                              
903-198-39-14

ПОМЕЩЕНИЕ под офис в  �
центре 650руб. складские 
на Чепеле т.916-696-90-38;                       
903-590-37-74

ПОМОГУ бесплатно  �
сдать вашу квартиру, дом                         
8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать снять                               �
8-906-774-63-41

ПОМОГУ сдать снять                                �
т. 8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать-снять                         �
тел.8-968-716-40-32

ПОСУТОЧНО                              �
8-903-195-37-53

СДАЕТСЯ в аренду произ- �
водственное помещение. Все 
коммуникации. Есть телефон, 
интернет. Общ пл 410кв м. 
5-59-97, 5-59-81, 7-71-14

СДАЕМ дома, коттед- �
жи в городе и районе                                    
8-963-772-31-92

СДАМ квартиру для со- �
трудников организациям                       
8-963-770-98-84

СРОЧНО 1-к кв ул Мечникова 
8-903-165-95-19 

СРОЧНО 3-к кв ул Дзержинско-
го недорого 8-963-772-45-00     

     ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ 
АН "ШАНС" поможет вам сдать 

квартиру комнату дом дачу 
на выгодных для вас услов. 

т.8906-774-63-41. 

      АН"УСПЕХ" снимаем квар-
тиры для клиентов, оплату и 

порядок гарантируем т.8-963-
771-47-77

     3 ПОМОГУ сдать                       
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать т.963-772- �
42-25

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-2-3К.КВ. для организаций  �
т. 8-909-162-54-61.

1-2-К.КВ т. 963-770-98-84 �

1-2ККВ д /себя                                           �
963-771-65-25

1-К.КВ центр                                                 �
963-771-47-75

1-2-К.КВ.  б/п                                 �
8-967-179-69-48

1-К КВ 8-964-704-61-65 �

1К.КВ. для семьи гр.РФ  �
т.8963-772-31-93.

1К КВ комнат.                                      �
8-906-743-98-43

1-К.КВ т. 8-906-749-24-78 �

1-К.КВ. гр.РФ 925-121-26-08 �

1К.КВ. или комнату                                            �
8-903-503-13-50

1-К.КВ. центр 925-121-26-57 �

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-3К.КВ для сотр.                                 �
963-772-42-25

2-3КОМН.КВ. дом                                                 �
8-903-002-27-14

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ 5 мкр. 963-771-47-78 �

2-К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К.КВ Клин,                                       �
8-967-179-69-48

2-К.КВ. семья 925-121-25-92 �

2КВ для себя без посредни- �
ков т. 8-909-162-54-61.

2ККВ у вокзала                                      �
8963-772-31-93.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ для сотрудников  �
т.8906-774-63-41.

3КВ в любом районе                                  �
т. 8-909-162-54-61

3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

3К.КВ или дом                                                  �
8-967-179-69-48

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ для сотрудников орга- �
низаций т.8963-772-31-93.

ДОМ  т. 8-963-772-66-93 �

КВАРТ. любой р-н                                       �
963-772-66-93

КВАРТИРУ для сотрудников и  �
организаций 8-963-770-98-84

КВАРТИРУ недорого                                      �
8-929-636-36-84

КВ-РУ и ком-ту                                              �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМ-ТУ гр.РФ                                          �
т.8909-162-54-61.

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

МОЛОДАЯ семья сни- �
мет квартиру в центре                             
8-926-944-05-85

ПОМОГУ сдать/снять                              �
т.8-963-772-31-93.

ПОМОГУ сдать                                      �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ сдать-снять                                                  �
тел.8-968-716-40-32

СЕМЬЯ снимет квартиру в  �
Клину 8-916-633-88-38

СНИМАЕМ дома кот- �
теджи для клиентов                                                  
т. 8-963-772-31-92

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                      
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

AUDI

АУДИ-80 продам 1989г.в.  �
двигатель 1,8 коробка авто-
мат моно на ходу 70000руб.                         
8-906-072-54-94

АUDI-100 1992г.в.двигатель  �
2,3л 150т.р. 965-483-52-69

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-2104 2008г синий                        �
8-985-998-80-66

ВАЗ-21053 от.сос.                                       �
903-144-81-64

ВАЗ-2106 1997г хорошее сост  �
39000р 8-966-321-04-10

ВАЗ-2107 2004г.в. проб.62т. �
км отл.сост. цвет синий 1 
хоз. колеса зима-лето 63т.р.                              
916-103-67-94

ВАЗ-2107 2011г. цв.черный  �
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